
UCHWAŁA NR XXII/111/12

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Żychlin oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17 ust. 

4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 

227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 

poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 

235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 

106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żychlin 

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak następuje: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie, 99-320 Żychlin, ul. 1-go Maja 25 o strukturze organizacyjnej 

klas I – VI; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. A. Zawadzkiego w Żychlinie, 99-320 Żychlin, ul. Żeromskiego 8 o 

strukturze organizacyjnej klas I – VI, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8; 

3) Szkoła Podstawowa im. M. Kownackiej w Grabowie, 99-319 Dobrzelin, Grabów, ul. Szkolna 4 o 

strukturze organizacyjnej klas I – VI oraz oddziałów przedszkolnych realizujących program 

wychowania przedszkolnego. 

§ 2. 1. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie należeć będą ulice, miejscowości 

i sołectwa: 

1) ulice: N. Barlickiego, J. Blizińskiego, Cmentarna, W. Głowackiego, J. Kilińskiego, T. Kościuszki, 

Kwiatowa, 29 Listopada, 1 Maja, 3 Maja, Młyńska, G. Narutowicza od nr 1 do 59, Plac Wolności, 

Id: DD1BB6D2-8F5A-4EDB-8CE5-21425F96FB5D. Podpisany Strona 1 z 2
——————————————————————————————————————————————————————————————



Polowa, Pomorska, Przeskok, Al. Racławickie, Sannicka, Ściegiennego, Plac Jana Pawła II, 

Wiejska, Wspólna, Zdrojowa, Złota, Chabrowa, Łukasińskiego, Orłowskiego, Wrzosowa, 

Jaśminowa, Konwaliowa, Różana; 

2) miejscowości: Wola Popowa Górna; 

3) sołectwa: Pasieka, Sokołówek, Żabików. 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. A. Zawadzkiego w Żychlinie należeć będą ulice, 

miejscowości i sołectwa: 

1) ulice: J. Dąbrowskiego, J. Krasickiego, J. Marchlewskiego, M. Reja, G. Narutowicza od nr 71 do 

84, 85c, 85f, 85g i od nr 86 do 96, R. Traugutta, Osiedle Traugutta, Łąkowa, L. Waryńskiego, S. 

Żeromskiego, B. Prusa, H. Sawickiej, H. Sienkiewicza; 

2) miejscowości: Wola Popowa Dolna, Oleszcze, Zgoda; 

3) sołectwa: Budzyń, Grabie. 

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. M. Kownackiej w Grabowie należeć będą ulice, 

miejscowości i sołectwa: 

1) ulice: Dobrzelińska, Cicha, Śląska, Mała, Krótka, Dobra, Okoniewskiego, Graniczna, J. 

Słowackiego, A. Mickiewicza, Fabryczna, Dolna, Nowa, G. Narutowicza nr 85, 85a, 85b, 85d, G. 

Narutowicza od nr 98 do 120; 

2) miejscowości: Śleszynek, Śleszynek Wieś, 

3) sołectwa: Czesławów, Dobrzelin, Drzewoszki, Grabów, Buszków, Chochołów, Kaczkowizna, 

Kruki, Tretki, Zagroby, Biała, Brzeziny, Grzybów i Śleszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 4. Tracą moc: Uchwała Nr 281/LI/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 28 czerwca 2002 

r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych Gminy Żychlin, Uchwała Nr 

282/LI/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie określenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żychlin oraz Uchwała Nr XLVIII/267/06 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 maja 2006 r. zmieniająca Uchwałę Nr 282/LI/2002 Rady Gminy 

i Miasta Żychlin z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie określenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą od dnia 1 września 2012 r. 

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Id: DD1BB6D2-8F5A-4EDB-8CE5-21425F96FB5D. Podpisany Strona 2 z 2
——————————————————————————————————————————————————————————————



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  XXII/111/12 

RADY MIEJSKIEJ w ŻYCHLINIE 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Żychlin oraz określenia granic ich obwodów 
 
 

               Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy o systemie oświaty do zadań rady gminy należy 
ustalenie planu sieci oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na terenie gminy. 
Uchwały w sprawie ustalenia sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych       
były podjęte przez Radę Gminy i Miasta Żychlin w czerwcu 2002 r.  
             Projekt niniejszej uchwały przedstawia się Radzie Miejskiej w Żychlinie w związku              
z zamiarem likwidacji Szkoły Podstawowej w Śleszynie (Uchwała Nr XX/96/12 z dnia                   
20 lutego 2012 r.). 
              Miejscowości i sołectwa należące do obwodu Szkoły Podstawowej w Śleszynie 
włącza się do obwodu Szkoły Podstawowej  im. M. Kownackiej w Grabowie.                      
             Uczniom z obwodu Szkoły Podstawowej w Śleszynie gmina zapewnia dowóz                     
i opiekę w czasie dowozu autobusem szkolnym do Szkoły Podstawowej w Grabowie. 
 


